

**Årsredovisning för**  
**Ryd Naglar AB**

559072-4711

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Huy Hoang Phan  
Styrelseledamot

2026-01-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ryd Naglar AB, 559072-4711, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget är verksam inom skönhetsbranschen i Östergötlands län. Tjänster som erbjuds är skönhetsvård & kroppsvård.

Företagets säte ligger i Linköpings kommun, Östergötlands län.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 238 036	2 749 747	2 160 912	2 376 266
Resultat efter finansiella poster	196 350	66 626	-32 381	329 728
Soliditet %	48,9	50,7	31,7	37

#### Kommentar till flerårsöversikt

En betydlig omsättningsminskning förklaras av att företaget under räkenskapsåret minskat på antalet enheter.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	231 499	58 825
Balanseras i ny räkning		58 825	-58 825
Årets resultat			156 034
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>290 324</b>	<b>156 034</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	290 324
Årets resultat	156 034
<b>Summa</b>	<b>446 358</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	446 358
<b>Summa</b>	<b>446 358</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 238 036	2 749 747
Övriga rörelseintäkter		165 185	64 800
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 403 221</b>	<b>2 814 547</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-96 703	-366 980
Övriga externa kostnader		-620 712	-579 928
Personalkostnader	2	-1 464 655	-1 779 243
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 418	-19 062
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 207 488</b>	<b>-2 745 213</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>195 733</b>	<b>69 334</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		637	235
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	-2 943
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>617</b>	<b>-2 708</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>196 350</b>	<b>66 626</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>196 350</b>	<b>66 626</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-40 316	-7 801
<b>Årets resultat</b>		<b>156 034</b>	<b>58 825</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	25 418
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>25 418</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	74 396	74 396
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>74 396</b>	<b>74 396</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>74 396</b>	<b>99 814</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		148 333	80 122
Övriga fordringar		49 378	103 235
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 994	80 359
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>259 705</b>	<b>263 716</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		680 428	308 312
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>680 428</b>	<b>308 312</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>940 133</b>	<b>572 028</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 014 529</b>	<b>671 842</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		290 324	231 499
Årets resultat		156 034	58 825
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>446 358</b>	<b>290 324</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>496 358</b>	<b>340 324</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		97 837	41 557
Skatteskulder		6 694	18 660
Övriga skulder		164 370	221 650
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		249 270	49 651
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>518 171</b>	<b>331 518</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 014 529</b>	<b>671 842</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	197 441	197 441
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-120 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>77 441</b>	<b>197 441</b>
Ingående avskrivningar	-172 023	-152 961
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-25 418	-19 062
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-197 441</b>	<b>-172 023</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	120 000	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>120 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>25 418</b>

#### Kommentar till not

Avyttringar av inventarier hade skett under räkenskapsåret. Företaget gjorde vinster i samband avyttringar på inventarierna.

## Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 396	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		74 396
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>74 396</b>	<b>74 396</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>74 396</b>	<b>74 396</b>

### Kommentar till not

Hyredepositioner för hyrda lokaler uppgår till hela beloppet som anges ovan.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-22

Linköping

*Huy Hoang Phan*

2026-01-22

Huy Hoang Phan

Datum

Styrelseledamot